ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN LĨNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 45/QĐ-UBND
	 Sơn Lĩnh, ngày 23 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng Tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào “ Cựu chiến Binh gương mẫu” giai đoạn 2019 – 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội Cựu Chiến Binh xã,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Khen thưởng Tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào “ Cựu chiến Binh gương mẫu” giai đoạn 2019 – 2024 gồm tập thể và các cá nhân (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Trích số tiền 4.350.000 đồng (Bốn triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng) từ quỹ hoạt động của Hội CCB xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã, Tài chính – Kế toán, tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	  Nơi nhận:

- Nh​ư điều 3 ;

- Lư​​u: VP; HĐTĐKT xã.
	                               Q. CHỦ TỊCH

   Phạm Hùng Toán

                                                                                          Sơn lĩnh ,ngày 24 tháng 4 năm 2024

                                                                    DANH SÁCH
Nhận tiền khen thưởng phomh trào “CCB thi đua gương mẫu  “
                                 GIAI ĐOẠN 2019-2024

	Thứ tự
	           HỌ và tên
	Thôn
	  Số tiền
	                Ký nhận

	01
	Tập thể chi hội 7
	  7
	 250.000đ

	02
	Nguyễn Văn Hợi
	    1
	150,000đ

	03
	 Tô Trí Tuệ
	    1
	150.000đ

	04
	Đinh Nho Giáp
	    2
	150.000đ

	05
	 Đinh Nho Thưởng
	    2
	150.000đ

	06
	Trần Văn Tiến
	    3
	150.000đ

	07
	Phạm Vă Quý
	    3
	150.000đ

	08
	Tống Trần Thành
	    4
	150.000đ

	09
	Phan Thị Vân
	    4
	150.000đ

	10
	Phạm văn  Học
	    5
	150.000đ

	11
	Đinh Xuân Hải
	    5
	150.000đ

	12
	Đặng Quang Trung
	    5
	150.000đ

	13
	Phạm Thanh Sang
	    6
	150.000đ

	14
	Trần Quốc Bảo
	    6
	150.000đ

	15
	Phạm Đình Phúc
	     7
	150.000đ

	16
	Trần Quốc Thắng
	     7
	150.000đ

	17
	Phạm Mạnh Cường
	     7
	150.000đ

	Cộng

	2.650.000đ

Bằng chữ :hai triệu, sáu tăm .năm mươi ngàn đồng

                                                                             Người phát tiền